KA
TA
LO
G
 P
O
Ž
Á

Široká nabídka požárních žebříků, které vyhovují všem postupům
a specifi kacím standardu BS EN 1147. Splňují požadavky Britských
hasičských a pomocných orgánů.
Typ UK-TE
Hliníkový výsuvný žebřík
3 - dílný, lanové řízení
• testován a vyroben podle normy EN 1147 a BS
• zesílené 28 mm příčle ve čtvercovém profi lu, zafrézované
a přivařené k nosníkům
• posuvná boční vodítka umožňují hladké a snadné prodloužení
za minimální použití  síly
• automati cká lanová brzda pro větší bezpečnost
• maximální bezpečné zatí žení žebříku: 3 osoby
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Plně vysunutý
UK-TE-10.5 3 x 14 4,4 m 10,5 m 60 kg
UK-TE-12.5 3 x 18 5,7 m 12,5 m 89 kg
UK-TE-13.5 3 x 20 6 m 13,5 m 92 kg
Typ UK-TEP
Hliníkový výsuvný žebřík
3 - dílný
• testován a vyroben podle EN 1147 a BS
• zesílené 28 mm příčky ve čtvercovém profi lu, zafrézované
a přivařené k nosníkům
• včetně ručních háků
• maximální bezpečné zatí žení žebříku: 3 osoby
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Plně vysunutý
UK-TEP-5.5 3 x 7 2,4 m 5,5 m 14 kg
UK-TEP-6 3 x 8 2,5 m 6 m 16 kg
UK-TEP-6.5 3 x 9 2,8 m 6,5 m 18 kg
Boční vodítka
Špičaté opěrné nohy
UK-TE-13.5
Navyšovací žebřík
3-dílný
15
www.betacorporati on.eu
Britský standard / EN 1147
Typ UK-DE
Hliníkový výsuvný žebřík
2 - dílný, lanové řízení
• testován a vyroben podle normy EN 1147 a BS
• zesílené 28 mm příčky ve čtvercovém profi lu, zafrézované
a přivařené k nosníkům
• posuvné boční vedení umožňuje hladké a snadné prodloužení
za minimální použití  síly
• automati cká lanová brzda pro větší bezpečnost
• maximální bezpečné zatí žení žebříku: 3 osoby
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Plně vysunutý
UK-DE-9 2 x 18 5,5 m 9 m 43 kg
UK-DE-10 2 x 20 6 m 10 m 47 kg
UK-DE-10.5 2 x 21 6,3 m 10,5 m 50 kg
TYP UK-DEP
Hliníkový výsuvný žebřík
2 - dílný
• testován a vyroben podle normy EN 1147 a BS
• zesílené 28 mm příčky ve čtvercovém profi lu, zafrézované
a přivařené k nosníkům
• včetně příručních háků
• maximální bezpečné zatí žení žebříku: 3 osoby
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Plně vysunutý
UK-DEP-4.5 2 x 8 2,7 m 4,5 m 10,5 kg
UK-DEP-5 2 x 9 2,9 m 5 m 12,5 kg
UK-DEP-5.5 2 x 10 3,3 m 5,5 m 14,5 kg
UK-DEP-6 2 x 11 3,6 m 6 m 16,5 kg
Plastové proti skluzové nohy
Pojízdná kolečka na zeď
Boční vodítka
UK-DE-10.5
Výsuvný žebřík
2-dílný
Pojízdná kolečka na zeďPojízdná kolečka na zeď
16
www.betacorporati on.eu
Britský standard / EN 1147
Typ UK-RL
Hliníkový střešní žebřík
• testován a vyroben podle normy EN 1147 a BS
• zesílené 28 mm příčky ve čtvercovém profi lu, zafrézované
a přivařené k nosníkům
• dodáván včetně vodotěsného pozinkovaného  střešního háku
• maximální bezpečné zatí žení žebříku: 1 osoba
• celková šířka žebříku je 290 mm
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
UK-RL-4.5 13 4,5 m 13 kg
UK-RL-5 15 5 m 14 kg
UK-RL-5.5 17 5,5 m 15 kg
UK-RL-6 18 6 m 16 kg
UK-RL-6.5 20 6,5 m 17 kg
Typ UK-RLF
Skládací střešní žebřík
• stejný jako typ UK-RL s přidanými hliníkovými spoji, které
umožňují snadné  skládání, skladování a přepravu
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Plně vysunutý
UK-RLF-4.5 13 2,5 m 4,5 m 14 kg
UK-RLF-5 15 2,75 m 5 m 15 kg
UK-RLF-5.5 17 3 m 5,5 m 16 kg
UK-RLF-6 18 3,25 m 6 m 17 kg
UK-RLF-6.5 20 3,5 m 6,5 m 18 kg
Střešní hák
UK-ESFLW-3.5
Složený pro snadnou přepravu
UK-RLF-4.5
Skládací střešní žebřík
17
www.betacorporati on.eu
Britský standard / EN 1147
Typ UK-RLFW
Široký skládací střešní žebřík
• stejný jako typ UK-RLF, ale s celkovou šířkou 345 mm
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Plně vysunutý
UK-RLFW-4.5 13 2,5 m 4,5 m 16 kg
UK-RLFW-5 15 2,75 m 5 m 17 kg
UK-RLFW-5.5 17 3 m 5,5 m 18 kg
UK-RLFW-6 18 3,25 m 6 m 19 kg
UK-RLFW-6.5 20 3,5 m 6,5 m 20 kg
Typ UK-ESFLW
Skládací hliníkový žebřík
• testován a vyroben podle normy EN 1147 a BS
• zesílené 28 mm příčky ve čtvercovém profi lu, zafrézované
a přivařené k nosníkům
• zamykatelné spoje zajistí  bezpečné stoupání
• lze použít jako štafl e, ale i jako opěrný žebřík
• maximální bezpečné zatí žení žebříku: 2 osoby
Číslo modelu Počet přičlí Délka Přibližná váha
Složený Štafl e Plně vysunutý
UK-ESFLW-2.5 4 x 2 0,65 m 1,16 m 2,5 m 10 kg
UK-ESFLW-3.5 4 x 3 0,95 m 1,72 m 3,5 m 12,5 kg
UK-ESFLW-4.5 4 x 4 1,24 m 2,27 m 4,5 m 15 kg
UK-ESFLW-5 4 x 5 1,39 m 2,55 m 5 m 17,5 kg
UK-ESFLW-3.5
Příklad použití  štafl í
UK-TE-3.5